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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do

31.12.2018r.

Numer ogtoszenia: 2017/S 101-200889; data zamieszczenia: 27.05.2017 Wielgie na podstawie art.

38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo

zamowien publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie treki specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia:

Pytanie 1. Dotyczy §12 ust 3. Zatqcznik nr 4 do SIWZ.

Wykonawca zwraca siQ z prosbq o modyfikacjQ ww. zapisu na:

„Wykonawca wystawia faktury nie pozniej niz w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD

danych o zuzyciu energii elektrycznej, z terminem ptatnosci 21 dni od daty wystawienia faktury do

Nabywcy faktury/Odbiorcy faktury (zgodnie z zqdaniem Zamawiajqcego)".

W przypadku nie wyrazenia zgody na modyfikacj^ powyzszego zapisu, Wykonawca proponuje termin

ptatnosci 28 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajqcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2. Dotyczy §18 ust.l, 3,4 zatqcznik nr 4 do SIWZ.

Wykonawca zwraca si^ z prosbq o usuni^cie ww. zapisow.

Wykonawca wyjasnia, ze tak wysokie kary wptynq niekorzystnie na cen^ kohcowq oferty, poniewaz
Wykonawca b^dzie musiat uwzglqdnic ryzyko kar w wycenie indywidualnej.

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajqcy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Zamawiaj^cy oczekuje nalezytego wykonania

umowy, w tym terminowego i prawidtowego wystawiania faktur oraz udzielania odpowiedzi na

wnioski dotyczqce realizowania przedmiotu zamowienia. Warunkiem mozliwosci realizowania

przedmiotu umowy jest natomiast posiadanie przez wykonawca niezb^dnych koncesji, umow i
uprawnieh.

Pytanie 3

Czy Zamawiajqcy zmieni.§ 12 ust 3? Wnosimy aby termin ptatnoki liczony byt od daty wystawienia fv
gdyz Wykonawca nie ma mozliwoki sprawdzenia kiedy fv dociera do Zamawiajqcego.
Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiaj^cy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4

Jaki jest okres obowiqzywania dotychczasowych umow, czy wymagajq wypowiedzenia lub zostaty juz
wypowiedziane?

Odpowiedz na pytanie 4

Terminy rozpocz^cia dostaw (zat^cznik la/lb kolumna "Okres dostaw") uwzgl^dniajq termin
obowi^zywania/okres wypowiedzenia biezqcych umow.
Obowiqzek wypowiedzenia umow (o ile dotyczy) lezy po stronie zamawiaj^cych.



Pytanie 5

Czy uktady pomiarowe ppe w grupie taryfowej Bxx sq dostosowane do zasady TPA?
Odpowiedz na pvtanie 5

Brak jest uktadow pomiarowych z grupq taryfow^ B.

Pytanie 6

Czy Zamawiajqcy zmieni § 12 ust 7 umowy? Wniesienie reklamacji w zadnym wypadku nie zwalnia

Zamawiajqcego z zaptaty naleznoki wynikaj^cej z fv.

Odpowiedz na pvtanie 6

Zamawiajqcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Brak jest racjonalnych przestanek do dokonania zaptaty w przypadku obciqzenia za punkty poboru nie

b^d^ce wtasnosciq (w zarzqdzie) danego nabywcy/odbiorcy faktury lub w przypadku zastosowania
przez wykonawcQ stawki niezgodnej z umowg i ztozonq ofertq.

Pytanie 7

Czy Zamawiajqcy usunie zapis § 18 ust 1? W przypadku zaprzestania sprzedazy przez WykonawcQ,

Zamawiajgcy ma zapewniona ciqgtosc dostaw dzi^ki sprzedawcy rezerwowemu.

Odpowiedz na pvtanie 7

Zamawiaj^cy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Wykonawca zobowi^zany jest posiadac wszelkie niezb^dne uprawnienia, umowy, koncesje przez caty

okres trwania umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajqcy doda zapis analogiczny do § 18 ust 2 umowy na korzysc Wykonawcy? Umowa
sprzedazy energii elektrycznej jest umowq wzajemna i powinna zawierac jednakowe zabezpieczenie na

korzysc obu stron umowy.

Odpowiedz na pvtanie 8

Zamawiajqcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiaj^cy usunie zapis § 18 ust 6? Nie ma mozliwosci aby kary umowne byty potrqcane
z wynagrodzenia. Wykonawca nie godzi siQ na takie rozwiqzanie. Kary umowne mogq bye ptatne tyiko

i wyt^cznie na podstawie odpowiedniej noty obciqzeniowej.

Odpowiedz na pvtanie 9

Zamawiajqcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zgodnie z tresciq §18 ust.5 ewentualne obciqzenie kar^ umown^ nastqpi na podstawie noty

obciqzeniowej.

Pytanie 10

Czy Zamawiajqcy doda do umowy zapis stanowiqcy, iz za termin spetnienia swiadczenia (zaptaty
naieznosci wynikajqcej z fv) przyjmuje si^ dzieh uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Wykonawca nie ma mozliwosci sprawdzenia kiedy Zamawiajqcy dokonuje zlecenia zaptaty na wtasnym
rachunku.

Odpowiedz na pvtanie 10

Wobec braku odmiennego zapisu, przyjmuje si^ ze dniem zaptaty jest data uznania rachunku

bankowego Wykonawcy.

Pytanie 11

Czy dia wszystkich ppe jest to kolejna zmiana sprzedawcy?



Odpowiedz na pvtanie 11

Informacje zawarte sq w zaiqczniku la/lb kolumna „ Zmiana sprzedawcy".

Pytanie 12

Czy Zamawiajqcy dopuszcza korespondencyjne zawarcie umowy?
Odpowiedz na pvtanie 12

Nie, zamawiaj^cy nie dopuszcza zawarcia umow drogq korespondencyjnq - Rozdziat XV pkt 1 SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiaj^cy b^dzie respektowat w ramach § 3 ust 4 umowy fakt, iz bilansowanie handlowe
realizowane jest przez pomiot nalezqcy do tej same] grupy kapitatowej co Wykonawca?
Odpowiedz na pvtanie 13

Wykonawca, w celu reaiizacji przedmiotu zamowienia, zobowi^zany jest posiadac umowy, uprawnienia
umozliwiaj^ce petnienie funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe (§6 ust.3
umowy). Zamawiajqcy nie zastrzegt w tym zakresie osobistego wykonania przez wykonawc^. Za
dziatania, zaniechania, zaniedbania podwykonawcy wykonawca odpowiada jak za wlasne.

Pytanie 14

Czy Zamawiajqcy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezb^dne

do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word,
Excel)?. Wykonawca b^dzie potrzebowai:

a)danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru - (miejscowosc, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowiqzujqcej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentow:

- pefnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajqcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz peinomocnictwa

- numer rachunku bankowego.

Odpowiedz na pvtanie 14

Zamawiaj^cy poinformowat (Rozdziat XIX pkt 4, 5, 6), ze przekaze w dniu zawarcia umowy dane i
dokumenty wymagane przez OSD do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 15

a)Czy Zamawiajqcy zdaje sobie sprawQ, ze dodane w trakcie trwania umowy nowe punkty poboru
energii elektrycznej muszq miec grupy taryfowe zgodne z grupami wymienionymi w SIWZ
i wycenionymi przez Wykonawcy?



b) Czy Zamawiajqcy doda w umowie zapis: „Dodanie nowych ppe mozliwe Jest Jedynie w grupach

taryfowych wymienionych w SIWZ i wycenionych przez Wykonawcq". Dodawanie nowych ppe
w innych grupach taryfowych stanowi zmian^ przedmiotu zamowienia, bowiem Wykonawcy

kalkulujq ceny w oparciu o dane podane przez Zamawiajqcego w SIWZ.

Odpowiedz na pvtanie 15

Stosowny zapis znajduje si^ w zatqczniku nr 4 do SIWZ §17 ust.l pkt 2 zdanie drugie „(...) Zwiqkszenie

ilosci punktow poboru tub zmiana grupy taryfowej mozliwe Jest Jedynie w obrqbie grup taryfowych,

ktore zostaly uj^te w SIWZ oraz Zaiqczniku nr 1 do Umowy".

Pytanie 16

Czy Zamawiajqcy posiada dia wszystkich ppe kompletne 1 prawidtowe dane?

Odpowiedz na pvtanie 16

Z uwagi na trwajqcy proces uaktualniania przez OSD danych w zwi^zku z centralizacj^ podatku VAT,

dane do zmiany sprzedawcy do dnia zawarcia umowy mogq jeszcze ulec zmianie. Dane do zmiany

sprzedawcy zostanq przekazane wykonawcy po zawarciu umowy w wersji edytowalnej na wskazany
adres e-mail.

Pytanie 17

lie umow zostanie zawartych po rozstrzygni^ciu niniejszego post^powania?

Odpowiedz na pvtanie 17

Zgodnie z tresci^ Rozdziatu XVII pkt 3 i 4 SIWZ:

Na cz^sc I zawartych zostanie 8 umow.

Na cz^sc II zawartych zostanie 8 umow.

Pytanie 18

Czy Zamawiaj^cy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia nowej umowy
sprzedazy do OSD?

Odpowiedz na pvtanie 18

Tak. Wzor Petnomocnictwa stanowi zatqcznik nr 5 do SIWZ.
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